熊本県病院薬剤師会

糖尿病療法研究会第 44 回研修会のご案内

謹啓

会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、標記研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数のご参加を願い申し上げます。

謹白

記

日  時  平成 27 年 10 月 24日（土） 14：00 ～ 16：00

場 所  熊本大学薬学部宮本記念館コンベンションホール

        〒862-0973 熊本市中央区大江本町 5-1

研修単位 日病薬病院薬学認定薬剤師制度 １単位（Ⅱ-1） 申請中

プログラム

1. 情報提供 14:00～14:15

インスリングラルギン BS 注ミリオペン/カート「リリー」について

                               日本イーライリリー株式会社

2. 特別講演 14:30～16:00

座長  陣内病院 薬剤部  西村 博之 先生

「常識を疑え！インスリン導入＆療養指導」

   演者  東京医科大学茨城医療センター薬剤部  松本 晃一 先生

共催 熊本県病院薬剤師会／日本イーライリリー株式会社

問い合わせ先：熊本中央病院薬局 山崎康晴

（熊本県病院薬剤師会糖尿病療法研究会事務局）

電話（代表） 096-370-3111